MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0097/2020	DE	27	DE	AGOSTO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CAMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	Portaria	n°	1.341	de	10	de	abril	de	2017,	e	considerando	o	que	consta	na

Portaria	nº	3.903	de	04	de	novembro	de	2015,	RESOLVE:

Art.	 1º-	DESIGNAR	 os	 servidores	abaixo	 relacionados,	 sob	a	presidência	do	primeiro,	para	 constituírem	a	 "Equipe	de
planejamento	para	aquisição/contração	de	equipamentos	para	o	curso	de	Mecatrônica	do	Campus	Registro”.

Lucas	Pinheiro	Corrêa
Altamirando	da	Paz	Ferreira
André	Tiago	Santos
Aníbal	Takeshiro	Fukamati
Carlos	Fernando	Joventino
Daniel	de	Carvalho	Secco
Edson	Luis	Xavier
Jonathas	Henrique	Mariano	Pereira

Art.	2º-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data	e	tem	a	vigência	de	06	(SEIS)	meses.

WALTER	AUGUSTO	VARELLA
Diretor-Geral	do	Campus	Registro